
WENKO Bambusowe schody na kawę i
herbatę, szuflada wysuwana po obu stronach,
organizer kuchenny z dwoma stopniami, 33 x
17,5 x 15 cm, antypoślizgowe nóżki
Indeks: 314016 Producent: WENKO Kod producenta: 53030218

Cena: 227.07 zł

Opis

WENKO Bambusowe schody na kawę i herbatę, szuflada
wysuwana po obu stronach, organizer kuchenny z dwoma
stopniami, 33 x 17,5 x 15 cm, antypoślizgowe nóżki
Producent: WENKO

Dekoracyjna organizacja: dzięki bambusowym schodom na kawę i herbatę firmy WENKO zaprowadzisz porządek na blacie
roboczym, półce kuchennej lub szafce. Torebki herbaty i inne akcesoria do przygotowywania gorących napojów można
łatwo zorganizować.

Wytrzymały materiał: schody wykonane są z bambusa, surowca szybko odnawialnego o wyraźnych zaletach
ekologicznych. Regał ma wymiary 33 x 17,5 x 15 cm.

Funkcjonalność i różnorodne zastosowanie: schody posiadają wysuwaną szufladę po obu stronach z czterema równymi
kieszeniami wewnętrznymi. Dzięki antypoślizgowym nóżkom schody są stabilne i można je używać również na zewnątrz.
Można na nich umieścić kubki, szklanki lub wykorzystać je do przechowywania przypraw i małych przedmiotów
dekoracyjnych.

Dekoracyjna organizacja: dzięki bambusowym schodom na kawę i herbatę firmy WENKO zaprowadzisz porządek na
blacie roboczym, półce kuchennej lub szafce. torebki herbaty itp. można je łatwo zorganizować.
Wybrany materiał: wytrzymały materiał zapewnia wyraźne zalety w aspektach ekologicznych, ponieważ bambus jest
surowcem szybko odnawialnym. Regał kuchenny ma wymiary łącznie 33 x 17,5 x 15 cm.
Praktyczne funkcje: szuflada na schodach posiada cztery równe kieszenie wewnętrzne (7 x 15 cm) i jest wysuwana z
obu stron. Dzięki antypoślizgowym nóżkom pomocnik kuchenny ma stabilną pozycję.
Różnorodne zastosowanie: schody mogą być również używane na zewnątrz. Umieść kubki i szklanki na schodach lub
wykorzystaj miejsce do odstawiania przypraw lub małych przedmiotów dekoracyjnych.
Dodatkowa przestrzeń do przechowywania: torebki herbaty, kapsułki kawy lub inne akcesoria do przygotowywania
ulubionych gorących napojów – szuflada na schodach z bambusa zapewnia w swoim wnętrzu niezbędną przestrzeń do
przechowywania.

zawarte komponenty: Nie
waga przedmiotu: 1.478 kilograms
Nazwa modelu: Wenko



Stan Nowy

punkt znaku wypunktowania: Dekoracyjna organizacja: dzięki bambusowym schodom na kawę i herbatę firmy
WENKO zaprowadzisz porządek na blacie roboczym, półce kuchennej lub szafce. torebki herbaty itp. można je łatwo
zorganizować., Wybrany materiał: wytrzymały materiał zapewnia wyraźne zalety w aspektach ekologicznych, ponieważ
bambus jest surowcem szybko odnawialnym. Regał kuchenny ma wymiary łącznie 33 x 17,5 x 15 cm., Praktyczne
funkcje: szuflada na schodach posiada cztery równe kieszenie wewnętrzne (7 x 15 cm) i jest wysuwana z obu stron.
Dzięki antypoślizgowym nóżkom pomocnik kuchenny ma stabilną pozycję., Różnorodne zastosowanie: schody mogą
być również używane na zewnątrz. Umieść kubki i szklanki na schodach lub wykorzystaj miejsce do odstawiania
przypraw lub małych przedmiotów dekoracyjnych., Dodatkowa przestrzeń do przechowywania: torebki herbaty,
kapsułki kawy lub inne akcesoria do przygotowywania ulubionych gorących napojów – szuflada na schodach z
bambusa zapewnia w swoim wnętrzu niezbędną przestrzeń do przechowywania.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Wenko
Liczba przedmiotów: 1
numer części: 53030218
kolor: brązowy
nazwa typu elementu: Escalera de Bambú para Café y Té
waga opakowania przedmiotu: 1.83 kilograms
rodzaj pakietu klienta: opakowanie standardowe
producent: WENKO
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4008838249826, 04008838249826
zalecane węzły przeglądania: 20853692031, 20658154031
numer modelu: Bamboo Tea Bag Organizer with Drawer,
nazwa przedmiotu: WENKO Bambusowe schody na kawę i herbatę, szuflada wysuwana po obu stronach, organizer
kuchenny z dwoma stopniami, 33 x 17,5 x 15 cm, antypoślizgowe nóżki
data uruchomienia strony produktu: 2020-10-21T05:43:24.205Z
materiał: Bambus

Parametry

Zdjęcia
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